МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЯКШУР-БОДЬИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МБОУ Якшур-Бодьинская СОШ)

Якшур-Бöдьяысь огъядышетонъя шоръёзо школа

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

(Якшур-Бöдьяысь ОШШ МКВОУ)

ПРИКАЗ

с.Якшур-Бодья

от 02.09.2024 г.                                      № 97 (б) – од

Об утверждении персонализированных программ наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора № 39-лс от 28.02.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие персонализированные программы

наставничества

Наименование Начало

реализации

Окончание

реализации
Персонализированная программа наставничества

Загребина Т.Н. – Ложкина Н.А.
02.09.2024 г 30.05.2025 г.

Персонализированная программа наставничества

Загребина В.И. – Гребенкина Н.А.
02.09.2024 г 30.05.2025 г.

Персонализированная программа наставничества

Вахрушева Н.А. – Тучина А.И.
02.09.2024 г 30.05.2025 г.

Персонализированная программа наставничества

Шумихина Т.В. - Наговицына Т.А.
02.09.2024 г 30.05.2025 г.

Персонализированная программа наставничества

Кириллов В.Ф. – Широбокова А.А.
02.09.2024 г 30.05.2025 г.

Персонализированная программа наставничества

Шамаева С.В. – Жернакова Н.И.
02.09.2024 г 30.05.2025 г.

Персонализированная программа наставничества

Широбокова А.А. Кириллов В.Ф.
02.09.2024 г 30.05.2025 г.

2.Куратору наставнических пар – Рякиной Ю.А., заместителю директора по

УВР:

2.1. поддерживать наставнические пары в реализации персонализированных

программ, коррекции и отслеживании результатов выполнения;

2.2. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации

цикла наставнической работы.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы       А.А.Перевощиков

		2024-10-16T12:58:31+0400
	А.А. Перевощиков
	я подтверждаю этот документ